§ 8  

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi do 10.000.000,00 zł (dziesięć milionów złotych) i dzieli się na:  

1) 500.000 (pięćset tysięcy) Akcji Serii A o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, o 

kolejnych numerach od 000001 do 500.000  

2) 3700000 (trzy miliony siedemset tysięcy) Akcji Serii B o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) 

każda, o kolejnych numerach od 000001 do 3700000  

3) 1300000 (jeden milion trzysta tysięcy) Akcji Serii C o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) 

każda, o kolejnych numerach od 000001 do 1300000  

4) 2500000 (dwa miliony pięćset tysięcy) Akcji Serii D o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) 

każda, o kolejnych numerach od 000001 do 2500000  

5) 2000000 (dwa miliony) Akcji Serii E o wartości nominalnej 1,00 zł ( jeden złoty) każda, o kolejnych 

numerach od 000001 do 2000000